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LONDRA Büyükelçiliği’nde Birleşik Krallık’ta yaşayan Türk toplumunun temsilcileri katıldığı 15
Temmuz şehitlerini anma programı yapıldı. Bir dakikalık saygı duruşu ve İstiklal marşının
okunmasıyla başlayan programda, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında yaşananların anlatıldığı bir
Film gösterildi. Londra Büyükelçisi Abdurrahman Bilgiç, Birleşik Krallık’ta yaşayan Türk
toplumunun 15 Temmuz gecesinde büyükelçiliğe gelerek dayanışma gösterdiklerini söyledi.
Bilgiç, “15 Temmuz Türk devleti için bir güç ve sebat sınavı olduğunu hiçbir zaman unutmamak
gerekir. Türk milleti bu sınavı başarıyla geçmiştir. Tüm farklılıkları ve renkleriyle koca bir millet tek
güç olarak olarak bu alçak darbe girişimine karşı ayağa kalkmıştır” dedi.

‘KENDİNİ KAİNAT İMAMI SANAN MECZUB’
Türkiye’nin İsviçre’deki Bern Büyükelçiliği’nde, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
dolayısıyla etkinlik düzenlendi. Bern Büyükelçisi İlhan Saygılı’nın ev sahipliğinde büyükelçilik
bahçesinde düzenlen programa, yabancı misyon şefleri, İsviçre’de bulunan Türk sivil toplum
kuruluşlarının başkanları ve temsilcileri ile yaklaşık 250 vatandaş katıldı. 
Büyükelçi Saygılı, “15 Temmuz 2016 gecesi yaşadıklarımız Türk ordusunun içine sızmış kendini
kainat imamı olarak gören bir meczuba bağlı hainlerin Türk devletini ele geçirme, işgal etme
teşebbüsüdür. O gece Ankara’da olan biri olarak darbecilerin gösterdiği vahşeti ve hiyaneti
tanımlayacak doğru kelimeleri bulamıyorum” dedi.

ÜÇ AYRI BÖLGEDE DÜZENLENDİ
Hollanda’da üç ayrı bölgede, Türkiye’nin Deventer, Amsterdam ve Rotterdam başkonsoloslukları
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Hollanda’da üç ayrı bölgede, Türkiye’nin Deventer, Amsterdam ve Rotterdam başkonsoloslukları
tarafından ‘15 Temmuz Demokrasi ve Birlik Günü’ etkinliği düzenlendi. Sivil toplum kuruluşları
yetkililerinin katıldığı etkinlikte, saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı ve Kur’an-ı Kerim okundu.
Deventer Başkonsolosu Zafer Ateş, “O gece darbecilerin gösterdikleri vahşet ve hıyaneti
tanımlayacak uygun kelimeleri bulmak imkansızdır. Bu darbe girişimi Türkiye Cumhuriyetinin en
kanlı terör eylemidir” dedi. 
Türkiye’nin Amsterdam Başkonsolosu Tolga Orkun da FETÖ’nün, PKK ve DEAŞ gibi ‘eli kanlı ve
kalleş terör örgütü’ olduğunu belirterek, “Dostlarımızın bu terör örgütünü çok iyi anlaması
gerekiyor. Bu yapılan öylesine bir darbe değil, tarihte eşi benzeri olmayan hem orduya hem de
devlete yapılan ve Türkiye’yi parçalamayı hedefleyen darbe girişimi olmuştur. Bunları hiç
affetmeyeceğiz” diye konuştu.
Rotterdam Başkonsolosu Sadin Ayyıldız ise geçen sene yapılan hain saldırıda şehit olanlara
Allah’tan rahmet, gazi olanlara şifalar diledi. Etkinlikler, dualarla son buldu.

GAZİLER O GECEYİ ANLATTI
AK Parti Brüksel Temsilciliği’ndeki 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü programında, Gazi
Abdil Muhsin Türkmen ve Gazi Fatih Zengin, 15 Temmuz gecesi yaşadıklarını anlattı. Etkinlikte
konuşan AK Parti Brüksel Temsilcisi Ruhi Açıkgöz, şehit ve gazilerin 15 Temmuz’da gösterdikleri
kahramanlıkla tarihi değiştirdiklerini söyledi. Programın ardından çok sayıda vatandaş, Türkiye’nin
Brüksel Büyükelçiliği önünde buluşarak İstiklal Marşı okudu. Türkiye’nin Brüksel Büyükelçisi
Mehmet Hakan Olcay da vatandaşların yanına gelerek onlarla sohbet etti.

İKİ HALK, İKİ OLAY, İKİ KAHRAMANLIK
Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) tarafından Budapeşte Tomori Pal
Üniversitesi’nde, ‘1956 ve 2016: İki Halk; İki Olay, İki Kahramanlık’ isimi panel düzenlendi.
Panelde, Türkiye’nin Budapeşte Büyükelçisi Şakir Fakılı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Temsilcisi
Büyükelçi Selda Çimel, Tomori Pal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Meszlenyi Rozsa, Macaristan
Rakocifalvai Belediye Başkanı Kosa Lajos, İstanbul Düşünce Vakfı Mütevelli Heyeti Başkan
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Rakocifalvai Belediye Başkanı Kosa Lajos, İstanbul Düşünce Vakfı Mütevelli Heyeti Başkan
Yardımcısı Dr. Ethem Şanlıer, Yazar Erol Erdoğan, Tarihçi Dr. Halil İbrahim Erbay ve Macar
gazeteciler ve akademisyenler katıldı. Panele konuşan TBMM Müzecilik ve Tanıtma Başkan
Yardımcısı Dr. Halil İbrahim Erbay, İran’da Musaddık’ın devrilmesiyle sonuçlanan 1953 İran
darbesiyle 15 Temmuz’u kıyasladığı konuşmasında, darbedeki ABD ve İngiliz etkisine dikkat
çekti.

‘BİR RUS ASKERİNE’ BAŞLIKLI ŞİİRİ OKUDU
Türkiye’deki darbe ve direniş tarihini anlatan İlahiyatçı Sosyolog Erol Erdoğan, 15 Temmuz
direnişinin dünya halklarına örnek olacak bir kahramanlık ve direniş olduğunu söyledi. 
Macar Türkolog Doç. Dr. Eva Csaki ise 1956’da Macar halkının yaşadıklarını ve mücadelesini
ailesinin hayatından örnekler vererek anlattı. Csaki, programda kayınpederi Sipos Gyula’nın
1956’da yazdığı ‘Bir Rus Askerine’ başlıklı şiiri okudu.
TİKA Macaristan Temsilcisi Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak da, “Macar ve Türk halkının ortak
yanları, birbirlerine benzer tarihi geçmişleri var. Bu sebeple 1956 olayları ile 15 Temmuz’u
karşılaştırmak anlamlı oldu” dedi.

TÜRK ŞEHİTLİĞİNE 15 TEMMUZ ANITI
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TÜRK ŞEHİTLİĞİNE 15 TEMMUZ ANITI
Romanya’da, Bükreş Büyükelçiliği tarafından Bükreş Türk şehitliğinde 15 Temmuz Şehitleri
dualarla anıldı. Çok sayıda soydaş ve vatandaşın katıldığı program, şehitler anısına 1 dakikalık
saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. 15 Temmuz destanı isimli şiirin okunduğu programda,
Türk şehitliğine, üzerinde 15 Temmuz şehitlerinin isminin yazılı bulunduğu 15 Temmuz anıtı
koyuldu.

ÇAVUŞOĞLU PANELE VİDEO MESAJ GÖNDERDİ
Sırbistan’da Boşnak nüfusun yoğun olarak yaşadığı Sancak bölgesindeki Novi Pazar’da
düzenlenen anma etkinlikleri kapsamında AA foto muhabirlerinin çektiği fotoğraflar sergilendi.
Novi Pazar Kültür Merkezi’nde düzenlenen panele de Sırbistan’daki Boşnak siyasilerin yanı sıra
Türkiye’nin Belgrad Büyükelçisi Tanju Bilgiç ve Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı
(TİKA) Belgrad Koordinatörü Mehmed Bayrak katıldı. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da panele
video mesaj gönderdi.

#15 Temmuz Şehitleri#15 Temmuz Şehitleri #Avrupa#Avrupa #ALMANYA#ALMANYA

BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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